In præsentí processu, in confessio habemus, nec Actorem, nec Ream descendentes esse á primo instituto-re, qui per se transversalis erat, et Sacerdos, et similiter nec ab ultimo possestorē esse delicentates, quia Rea Maria Phelippa foror erat ultimi possestoris, & Actor Balthesar Gomes ejusdem erat consobri-nus genitus ex fratre Maria Seniori; atramen uterque Actor et Rea descendentes sunt á primo adque-rente seu successeore hujus maiora-tus, qui fuit pater ultimi possestoris, & hoc sufficit, ut repræsen-tationi sit locus, quia tanquam insti-tutoris descendentes reputantur pro-ut optime dicit Castib. contr. lib. 5. cap. 93. n. 25. vers. at vero quando. In quibus terminis verissimam, et in-dubitabilem reproto opinionem te-nentium repræsentationi locum esse, et maioratum, seu Capellam, de qua agitur repræsentationis jure Actori Balthesari pertinere judico, quia personam patris sui representat, qui ultimi possestoris frater mascu-lus, et senior Maria Rea erat, quod ita placet revocata inferioris aulæ senteneia, salva pace tantorum vi-rorum illam profarentium, quorum eruditio semper mihi veneranda erit. Ulyssipone 18. Decembris 1687.

Vogado.

Omnia, quæ possunt considerari in hac materia, tradit doctissimus Peg. in tract. de maiorat. erect. cap. 10. n. 57. & seqq. & pagin. 239. tom. 2. similem casum refert deci-sum in repræsentationis favorem, et ibi alia multa refert, & similes casus transcripsit & n. 572. & seqq. ex quibus etiam sententiam inferio-ris aulæ senatus revocarem. Ulyssi-pone 5. Januarij 688.

Freire.

Vinculum contentionis probatur ex institutione fol. 5. qua institutor

non solum primam vocationem fe-cit in persona sibi inorum illos reci-proce substituendos, cau quo sine liberis quilibet decisit; sed expre-se descendenter fœminam, vel ma-sculem seniorem primi vocati advin-culem prædictum vocavit, quare juxta illam regulanda est successio 30 ex Ord. lib. 4. tit. 100. §. 3. L. cum ita 32. §. infideicomisso in fin. ubi Bald. ff. legat. 2. Sons. de Maced. decis. 16. n. 1. quilibet vocatus, istiusque descendentes ubi p. imum quisque nascitur suas constituit li-neas, ut intemps futurum succe-dere valeant juxta resolutione Molin. de primog. lib. 3. cap. 6. a n. 29. Castib. lib. 3. cap. 15. n. 2. Valasc. de just. acclam. 2. p. punct. 1. §. 1. n. 7. ita ut descendens masculus voca-tus potiorem lineam constituat, quam fœmina etiam vocata, stante nanque linea masculi transitus non fit ad lineam fœminæ Reinos. obs. 14. a n. 2. alias a n. 20. Molin. lib. cap. 4. a n. 1. Valasc. de just. acclamat. 2. p. punct. 1. §. 1. n. 16. quarè cum aggravans nepos sit primi vocati ex filio seniori fœminæ isti præferendus venit.